[bookmark: _Toc13011][bookmark: _Toc78547769]泰和航电枢纽分公司
2025年度渔业增殖放流项目询比采购

响  应  文  件

[bookmark: _Toc23335][bookmark: _Toc13498][bookmark: _Toc5771][bookmark: _Toc12289][bookmark: _Toc10107][bookmark: _Toc6651]（商务及技术文件）

[bookmark: _Hlk40552292]供应商：                       （盖供应商单位公章）

        年        月         日

[bookmark: _Toc23555]目  录

一、响应函
二、法定代表人身份证明或法定代表人的授权委托书
三、响应保证金（如有）
四、资格审查资料

五、技术建议书（如有）
六、其他资料（如有）
[bookmark: _Toc19183][bookmark: _Toc28976][bookmark: _Toc1098][bookmark: _Toc438][bookmark: _Toc31104][bookmark: _Toc15731]
一、响应函

江西省港航建设投资集团有限公司泰和航电枢纽分公司：
1.我方已仔细研究                 （项目名称）采购文件的全部内容（含全部补遗书），已充分理解并掌握了本项目服务询比采购的全部有关情况，我方就上述服务进行响应，愿意以第二信封（报价文件）中的响应总报价，按合同约定完成本次询比采购文件规定的工作内容。
2.我方承诺在采购文件规定的响应有效期内不撤销响应文件。
3.如我方中选，我方承诺：
（1）在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与你方签订合同；
（2）在签订合同时不向你方提出附加条件；
（3）按照采购文件要求提交履约保证金；
（4）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务。
4．我方在此声明，所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在采购文件第二章“供应商须知”第3.5.7款规定的任何一种情形。
5.在合同协议书正式签署生效之前，本响应函连同你方的成交通知书将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。

[bookmark: _Hlk40552370]供  应  商：   （加盖供应商单位电子公章）
法定代表人：   （电子签名）
或委托代理人：          （签名）
         年       月       日

- 55 -

[bookmark: _Toc105][bookmark: _Toc8730][bookmark: _Toc3206][bookmark: _Toc21508][bookmark: _Toc2139][bookmark: _Toc32408]二、法定代表人身份证明或授权委托书
[bookmark: _Toc6927298]（一）法定代表人身份证明

供应商名称：
姓名：            性别：      年龄：        职务：
系                   （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证扫描件。

[bookmark: _Hlk39865601]法定代表人：     （法定代表人电子签名）
供  应  商：   （加盖供应商单位公章）
                                               年    月    日

[bookmark: _Toc6927299]
（二）授权委托书（如有）
本人        （姓名）系                    （供应商名称）的法定代表人，现委托                   （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改     （项目名称）响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自本委托书签署之日起至响应有效期期满。
代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证及委托代理人身份证扫描件。

                          供应商： （加盖供应商单位公章）
                          法定代表人： （法定代表人电子签名）
身份证号码：
委托代理人：（委托代理人签名）
身份证号码：

                                                   年    月    日
[bookmark: _Toc513637713][bookmark: _Toc514765910][bookmark: _Toc513888784][bookmark: _Toc513534769][bookmark: _Toc513474125][bookmark: _Toc513534917][bookmark: _Toc517086136][bookmark: _Toc51162154][bookmark: _Toc13225][bookmark: _Toc6187]
[bookmark: _Toc14253][bookmark: _Toc27405][bookmark: _Toc4337][bookmark: _Toc27102][bookmark: _Toc513474126][bookmark: _Toc513888785][bookmark: _Toc514765911][bookmark: _Toc513534770][bookmark: _Toc513534918][bookmark: _Toc513637714]三、响应保证金（如有）

[bookmark: _Toc17482][bookmark: _Toc6178][bookmark: _Toc21384][bookmark: _Toc19592][bookmark: _Toc24977][bookmark: _Toc9059]
四、资格审查资料
（一）供应商基本情况表
	供应商名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电 话

	传  真

	电子邮件

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	咨询资信等级

	其中
	高级职称

	中级职称

	营业执照号或事业单位法人证书编号

	各类注册人员

	注册资金

	基本账户开户银行

	基本账户账号

	经营范围

	关联企业情况

	备注

注：供应商应根据采购文件第二章“供应商须知”第3.5款的要求在本表后附相关证明材料。

（二）近年完成的类似项目情况
表3-1 近年完成的类似项目情况汇总表
	[bookmark: OLE_LINK136][bookmark: OLE_LINK135]序号
	项目名称
	合同主要
内容
	交工时间
	项目类型
	合同额（元）
	备注

1、本表所列数据应与表2-2中数据相一致，若不一致，以表2-2中所列数据为准。

供  应  商：   （加盖供应商单位电子公章）
法定代表人：     （电子签名）
或委托代理人：              （签名）

表3-2 近年完成的类似项目情况表

	序号

	项目名称

	项目所在地

	采购人名称

	采购人地址

	采购人电话

	项目等级

	项目总投资

	合同额（元）

	承担的工作
（包括规模和主要技术指标）

	交工时间

	项目负责人

	项目类型

	项目描述

	备注

注：
1. 每张表格只填写一个项目，并标明序号。
2. 项目完成情况：供应商应根据项目实际完成情况进行填报。
3. 采购文件第二章“供应商须知”第3.5款要求在本表后附相关证明材料。
4. 如近年来，供应商法人机构发生合法变更或重组或法人名称变更时，应提供相关部门的合法批件或其他相关证明材料来证明其所附业绩的继承性。

（三）供应商信誉情况表
	项  目
	供应商情况说明

	1.是否被江西省相关部门单位取消在江西省内的投标资格或禁止进入江西省市场且处于有效期内。

	2.是否被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、或者吊销资质证书。

	3.是否存在进入清算程序，或被宣告破产，或存在其他丧失履约能力的情形。

	4.是否在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单。
	由供应商自行上网查询，并将查询的本企业“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”情况的网页截图附在本表后。

	5.是否在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单。
	在本栏进行承诺说明或附承诺书（格式自拟）

	6.供应商及其法定代表人、委托代理人（如有）、拟委任的项目负责人在近三年内是否存在行贿犯罪行为（由供应商自行承诺）。
	在本栏进行承诺说明或附承诺书（格式自拟）

注：供应商应根据采购文件第二章“供应商须知”第3.5款的要求在本表后附相关证明材料。

供  应  商：   （加盖供应商单位电子公章）
法定代表人：     （电子签名）
或委托代理人：              （签名）
（四）拟委任的项目负责人资历表
	姓  名

	年龄

	拟在本项目任职

	工作年限

	从事工作年限

	执业或职业资格证书名称

	主要工作经历

	时  间
	参加过的类似项目
	担任职务
	备注

注：本表后应附身份证、职称证书、执业（职业）资格证书（如有）的扫描件或复印件、业绩证明材料等。

供  应  商：   （加盖供应商单位电子公章）
法定代表人：     （电子签名）
或委托代理人：              （签名）

[bookmark: _Toc7928][bookmark: _Toc109568233][bookmark: _Toc17928][bookmark: _Toc10743][bookmark: _Toc284][bookmark: _Toc11881][bookmark: _Toc5065]五、技术建议书
主要内容应包括但不限于：
[bookmark: _Toc11037][bookmark: _Toc26182]1.  增殖放流工作方案
2.  放流质量的管理措施
3.  放流计划合理化安排
4.  应对紧急突发事件措施

[bookmark: _Toc12039][bookmark: _Toc6431][bookmark: _Toc25143][bookmark: _Toc8066][bookmark: _Toc10106][bookmark: _Toc29633][bookmark: _Hlk40553180]六、其他材料

泰和航电枢纽分公司
2025年度渔业增殖放流项目询比采购

响  应  文  件

[bookmark: _Toc7874][bookmark: _Toc10923][bookmark: _Toc10789][bookmark: _Toc31039][bookmark: _Toc944][bookmark: _Toc271]（报价文件）

供应商：                       （盖供应商单位公章）

        年        月         日
目  录

一、响应函
二、响应报价清单

[bookmark: _Toc17293][bookmark: _Toc20656][bookmark: _Toc28221][bookmark: _Toc8989][bookmark: _Toc25430][bookmark: _Toc109568235][bookmark: _Toc513]
一、响应函

江西省港航建设投资集团有限公司泰和航电枢纽分公司：
1.我方已仔细研究                 （项目名称）采购文件的全部内容（含全部补遗书），已充分理解并掌握了本项目服务询比采购的全部有关情况，我方就上述服务进行响应，愿意以人民币（大写）      元（￥      ）的响应总报价，按合同约定完成本次询比采购文件规定的工作内容。
2、在合同协议书正式签署生效之前，本响应函连同你方的成交通知书将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。
3、                                （其他补充说明）。

供  应  商：   （加盖供应商单位电子公章）
法定代表人：     （电子签名）
或委托代理人：              （签名）
         年       月       日

[bookmark: _Toc20370][bookmark: _Toc30907][bookmark: _Toc22104][bookmark: _Toc17397][bookmark: _Toc18162][bookmark: _Toc30179]二、响应报价清单
（一）报价清单说明
1.“报价清单”应与“供应商须知”、“合同条款”、“采购人需求”一起使用。供应商应按照本采购文件规定的工作内容和计划工作量，慎重提出“报价清单”，并以此作为本项目服务费用的基础。
2.供应商应按照国家有关标准强制性条文和交通运输部有关标准、规范、规程、定额、办法、示例等要求的内容和深度，开展本项目合同约定工作，并将费用计入相应的报价项目中。
“报价清单”中所列的报价，应包括为完成本采购项目全过程的一切费用，包括人工、食宿、交通、设备、各种会议的会务费、利润、税金等与此有关的一切费用。
3.供应商应根据本项目包含的工作内容，按照表格格式详细填写，以免遗漏或有误。供应商没有报价的项目，采购人将认为有关费用已包含在其它项目之中，不另行支付。
凡清单项目中未包含的但在本项目中又必须完成的工作内容，均被认为已包含在清单各项目报价中，采购人不另行支付。
4.供应商在“报价清单”中报价以人民币元为单位。

（二）报价清单
泰和航电枢纽分公司
2025年度渔业增殖放流项目费用报价清单
	序号
	项目名称
	单位
	数量
	单 价（元）
	总金额（元）
	税率

	1
	鱼苗孵化、养殖
	项
	1

	设施维护
	项
	1

	增殖放流及公证办理
	项
	1

	安措费
	项
	1

	合计：含税总价：                                              不含税总价：

（注:未在规定的期限完成增殖放流并取得有效公证材料不支付任何服务费用）
[bookmark: _GoBack]

供  应  商：   （加盖供应商单位电子公章）
法定代表人：     （电子签名）
或委托代理人：              （签名）